CLM82C53-2                                                                                                                                                  CMOS可编程间隔计时器
CLM82C53-2
CMOS可编程间隔计时器
概述
基于硅栅CMOS工艺设计的CLM82C53-2是一款可编
程的通用计时器，用于微型计算机系统。当该芯片处
于待机状态时，它仅需要100µA（最大）的电流。当
处于工作状态时，在8MHz下，功耗仅为8mA（最大

事或航空航天应用或环境。
CLM82C53-2                                                                                                                                                  CMOS可编程间隔计时器
订购信息
启珑微电子将“绿色”定义为符合RoHS标准，并且不含卤素物质。
功能块
制造商零件号 温度 范围（℃） 封装 标记信息 湿敏等级 包装，数量 生态计划
CLM82C53-2R3 −40 to 85°C DIP-24 CLM82C53-2R3 MSL3 管件,300PCS 绿色
CLM82C53-2J3 −40 to 85°C PLCC-28 CLM82C53-2J3 MSL3 管件,500PCS 绿色
CLM82C53-2G3-K −40 to 85°C SSOP-32 CLM82C53-2G3 MSL3 管件,500PCS 绿色
Chiplon Microelectronics                                                                                                                                       CLM82C53-2
2
CLM82C53-2                                                                                                                                                  CMOS可编程间隔计时器
目录
概述	  ...........................................................................................................................................................................................1